

سیر صعودی ممنوع‌الخروج‌ها در حکومت «شی»

سازمان‌های حقوق‌بشری می‌گویند دولت شی جین‌پینگ هم‌زمان با تبلیغ برای سرمایه‌گذاری خارجی، ده‌ها هزار چینی و خارجی را در سال‌های اخیر ممنوع‌الخروج کرده‌است. روتیزر به نقل از گروه حقوقی «سیف‌گارد دیفندرز» می‌گوید که پکن برخلاف وعده‌ها مبنی بر حمایت از سرمایه‌گذاری خارجی پس از دوره سه‌ساله کرونا، سیاست‌های امنیتی «ممنوع‌الخروجی» شهروندان چینی و غیرچینی را گسترش داده‌است. این گروه حقوق‌بشری می‌گوید از سال ۲۰۱۲، هم‌زمان با به‌قدرت‌رسیدن شی جین‌پینگ، شرایط خروج از چین بسیار پیچیده‌تر از پیش شده‌است. به گفتهٔ «سیف‌گارد دیفندرز» در ۱۱ سال گذشته ده‌ها هزار نفر به‌واسطه دستورالعمل‌های سختگیرانه نتوانسته‌اند از چین خارج شوند. در پارهای از موارد دولت چین هیچ اهتمامی به قانون‌های مندرج این کشور هم نداشته‌است. یکی از مدیران این گروه حقوقی و مسئول گزارش‌های حقوق‌بشری در چین اعلام کرد که از سال ۲۰۱۸ تا امروز دولت شی جین‌پینگ بیش از پنج ماده قانونی جدید را برای محدودکردن سفر چینی و غیرچینی‌ها به خارج از کشور اجرایی کرده‌است. درحال‌حاضر ۱۵ قانونی برای ممناعت از سفر شهروندان به خارج وجود دارد. «سیف‌گارد دیفندرز»

ادامه درگیری‌ها در سودان با وجود اعلام آتش‌بس

زنگ خطر بحران انسانی

گفته می‌شود که جریان برق و آب در سودان مختل شده و خوراک و سوخت کمیاب است. اکثر بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی در مناطق تحت کنترل نیروهای پشتیبانی فوری قرار دارند و عملا از دسترس خارج‌اند و هزینه‌های سرسام‌آور، خروج را سخت‌تر می‌کند. خدمات سازمان ملل متحد و سایر گروه‌های امدادی قطع یا مختل شده‌است، هرچند «برنامه جهانی غذا» اعلام کرد که با وجود کشته‌شدن کارکنانش در اوایل جنگ، عملیات امدادرسانی را در مناطق امن‌تر از سر می‌گیرد. مارتین گریفیتس، مقام ارشد در امور بشردوستانه و امدادرسانی اضطراری، گفت که سازمان ملل متحد نگران تأثیر جنگ بر سودان و منطقه گسترده‌تر پیرامونی است و هشدار داد که سودان «در نقطه بی‌پارگشت» قرار دارد.

گریفیتس که قرار بود روز گذشته به سودان برود، گفت: «مقیاس و سرعت وقایع سودان بی‌سابقه است. نهادهای امدادی از طریق پورت‌سودان کالا وارد آن کشور می‌کنند اما برای انتقال زمینی آنها به خارطوم نیازمند تضمین‌های امنیتی‌اند». هم‌زمان مردم می‌گویند خوراک و آب ندارند و درعین‌حال جنگ و درگیری مانع کارکردن و کسب درآمدشان شده‌است. ارتش سودان می‌گوید کارایی رزمی نیروهای پشتیبانی فوری را به نصف کاهش داده و تلاش آن برای تقویت مواضع خود در پایتخت را متوقف کرده‌است. در مقابل نیروهای پشتیبانی فوری به فرماندهی محمد حمدان دقلو، مدعی شد که مکان‌های اصلی خارطوم را کم‌اکن تحت کنترل دارد و درحال شکست نیروهای کمکی ارتش است. ژنرال عبدالفتاح البرهان، فرمانده ارتش و ژنرال محمد حمدان دقلو، برای اجرای آتش‌بس و تضمین عبور امن نیروهای کمکی تحت فشار قرار دارند. آنان با وجود توافق با اعزام نمایندگانشان به مذاکرات، برای نبردی طولانی برنامه‌ریزی می‌کنند. برهان گفته‌است که حاضر به مذاکره با حمد نیست و فرمانده گروه شبه‌نظامی نیروهای پشتیبانی فوری گفته‌است که برهان را به دست عدالت خواهد داد.

تداوم حملات هوایی

با وجود آتش‌بس برای خروج غیرنظامی‌ها از خارطوم پایتخت سودان، این شهر همچنان مورد هدف حملات هوایی است. ارتش می‌گوید به این شهر حمله کرده تا رقبای شبه‌نظامی‌اش، «نیروی پشتیبانی واکنش سریع» را از بین ببرد. با اینکه طرفین درگیر گفتند که آتش‌بس را تا سه روز دیگر تمدید خواهند کرد اما جنگ شدت گرفته‌است. رسانه‌ها از ناوگان دریایی متعلق به نیروی دریایی عربستان سعودی گزارش داده‌اند که تلاش می‌کند از طریق یک بندر، افراد را از کشور خارج و هم‌زمان کمک‌های بشردوستانه ارسال کند. بیش از ۵۰۰ کشته گزارش شده اما تصور می‌شود شمار واقعی تلفات درگیری‌ها خیلی بیشتر باشد.

در پاسخ به بیانیه شرکت آمریکایی گفت که «مینتس مظنون به تجارت غیرقانونی است». لستر راس، وکیلی که سال‌ها در چین به پرونده‌های شهروندان ممنوع‌الخروج رسیدگی کرده، به روتیزر گفت که به دلیل افزایش تنش‌ها بین ایالات متحده و چین، احتمالا موارد ممنوع‌الخروج‌ها در ماه‌های آینده افزایش چشمگیری پیدا خواهند کرد. این حقوق‌دان به خبرنگاری روتیزر گفت شاهد افزایش نگرانی شرکت‌های خارجی و به‌ویژه آمریکایی حاضر در چین نسبت به موارد متعدد ممنوع‌الخروجی مدیران و کارمندان است. یورگ ووتکه، رئیس اتاق بازرگانی اتحادیه اروپا در چین، هم به روتیزر اعلام کرد که «افزایش موارد ممنوع‌الخروجی باعث کاهش اعتماد شرکت‌های خارجی برای سرمایه‌گذاری و کار در چین می‌شود». او تأکید کرد که «چین نمی‌تواند شبانه‌روز برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی تلاش و هم‌زمان بسیاری از شهروندان چینی و خارجی را ممنوع‌الخروج کند». به گفته ووتکه این سیاست یک بام و دو هوای پکن کار نخواهد کرد. تحلیلگران می‌گویند که از سال ۲۰۱۲، سیاست‌های شی جین‌پینگ همواره در راستای تشدید تدابیر امنیتی در چین بوده و افزایش آمار شهروندان ممنوع‌الخروج‌شده نیز در همین راستاست. شیانگ لی،



ژنرال عبدالفتاح البرهان، فرمانده ارتش و ژنرال محمد حمدان دقلو، فرمانده نیروهای پشتیبانی واکنش سریع، معروف به حمدی، برای کسب قدرت با هم رقابت می‌کنند. آنها به‌ویژه بر سر طرح‌هایی برای ادغام نیروهای پشتیبانی واکنش سریع در ارتش اختلاف‌نظر دارند. با تلاش‌های زیاد دیپلماتیک کشورهای همسایه، ایالات متحده آمریکا، بریتانیا و سازمان ملل متحد، ژنرال‌ها با آتش‌بس بشردوستانه موافقت کردند. آتش‌بس تمدید شد اما دیری نپایید. هرچند بنا بر گفته ارتش، هنوز روشن نیست آنها در مرحله بعدی توافقی که با میانجیگری آمریکا و عربستان به دست آمده‌است، چه خواهند کرد. کشور حالا عملا در یک جنگ داخلی است. مو ابراهیم، بازرگان و خیرخواه سودانی، می‌گوید این جنگ نباید به مرزها کشیده شود و منطقه‌ای شود. او به یوروتیزر گفت: «ما سوریه دیگری نمی‌خواهیم» و افزود پیروزی برای طرفین دشوار است. گفته می‌شود ارتش برای بیرون‌راندن نیروی پشتیبانی واکنش سریع از خارطوم با مشکل روبه‌رو خواهد بود. با اینکه ارتش قدرت آتش برتر است اما نیروی پشتیبانی واکنش سریع بسیار جایک است و برای جنگ شهری بسیار مناسب‌تر. پیش از اعلام تمدید آتش‌بس، ارتش گفت عملیاتی علیه نیروهای شبه‌نظامی در بخش شمالی مرکز شهر صورت داد. روز گذشته برنامه جهانی غذا پس از کشته‌شدن سه نفر از کارکنانش در جریان درگیری در خارطوم، اعلام کرد فعالیت خود را در سودان از سر می‌گیرد و تصمیم دو هفته پیش خود را برای خروج از این کشور را لغو می‌کند. حمید خلاف‌الله از مؤسسه تحریر برای «سیاست خاورمیانه» یکی از کسانی است که نتوانست فرار کند. او دراین‌باره گفت: «وقتی بمباران شدید می‌شود و نزدیک است، تخلیه پیش می‌گیریم، سعی می‌کنیم همه به یک اتاق وسطی برویم، دور از پنجره‌ها، دور از دیوارها و… فقط روی زمین دراز

بدین وسیله اعلام می‌گردد پروانه اکتشاف معدن آهن پلاسری به شماره۳۸۱۴۶/۳۹۹ و تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ متعلق به شرکت آراز سنگ شکن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق
۸۶۰ ۳۶ ۱۱۹

WWW.SHARGHDAILY.IR

فعال حقوق‌بشری که در سال ۲۰۱۷ به آمریکا پناهنده شده‌است، می‌گوید: «مقامات چینی می‌توانند به هر دلیلی شما را از خروج از کشور منع‌کنند». شیانگ لی پیش از سفر به ایالات متحده به مدت دو سال در چین ممنوع‌الخروج بود. او به روتیزر گفت: «چین حاکمیت قانون ندارد. این قانون تنها در خدمت اهداف حزب کمونیست است». گزارش گروه حقوقی سیف‌گارد دیفندرز با استناد به مدارک دستگاه‌های قضایی چین، نشان می‌دهد که ۳۴ هزار نفر بین سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸، به دلیل بدهکاری ممنوع‌الخروج شده‌اند که نسبت به مدت مشابه در سه سال قبل از آن، افزایشی ۵۵درصدی نشان می‌دهد. برخی تحلیلگران می‌گویند افزایش آمار شهروندان ممنوع‌الخروج در چین نشان‌دهنده تدابیر امنیتی شدیدتر در دوره ریاست‌جمهوری شی جین‌پینگ است. شیانگ لی، یک فعال حقوق مدنی چینی که قبل از فرار از چین و پناهنده‌گی به ایالات متحده در سال ۲۰۱۷، دو سال ممنوع‌الخروج بود، به روتیزر می‌گوید: «مقام‌های چینی می‌توانند به هر دلیلی شما را از خروج از کشور منع‌کنند». به گفته لی، «چین حاکمیت قانون ندارد. این قانون تنها برای خدمت به اهداف حزب کمونیست استفاده می‌شود».

ادامه از صفحه اول

بیم و امیدهای کار مطبوعاتی

حق کسب خبر با محدودیت‌های بیشتری روبه‌رو شده‌است. روزنامه‌نگاران کمتر به اطلاعات مدنظرشان دسترسی دارند. گاهی نیز با خطرات پرشماری باید وظیفه حرفه‌ای خود را انجام دهند. در مواردی خبرنگار به خاطر انجام وظیفه برای کسب خبر مدیانی بازداشت شده و تحت تعقیب قرار گرفته‌است.

حق انتشار خبر نیز به همین ترتیب با دشواری‌های بیشتری روبه‌رواست. مراجع مختلفی به‌صورت غیررسمی یا رسمی رسانه‌ها را از انتشار مطالب خاص منع می‌کنند. تخطی از این منع‌ها عواقب سنگینی خواهد داشت. حال آنکه طبق قانون مطبوعات فقط مصوبات شورای عالی امنیت ملی می‌تواند برای مطبوعات محدودیت خبری ایجاد کند.

حق امنیت حرفه‌ای دچار تزلزل‌های بیشتری شده‌است. روزنامه‌نگاران در فضایی فعالیت حرفه‌ای خود را انجام می‌دهند که دارای ابهام است. فعالیت در چنین فضایی احساس امنیت به‌شدت آسیب می‌بیند. در جریان حوادث نیمه دوم سال گذشته بیش از ۳۰ روزنامه‌نگار بازداشت شدند. شکایت‌های متعدد و گاهی عجیب و پیش‌بینی‌ناپذیر با مدیران مسئول یا روزنامه‌نگاران به امری عادی بدل شده‌است.

…

بااین‌همه آزادی رسانه‌ها چیزی نیست که بتوان به‌سادگی از کنار آن گذشت. این همان چیزی است که روزنامه‌نگاری ایرانی همچنان با تمام سختی‌ها به آن وفادار است. شوق روزنامه‌نگار ایرانی چنان است که سرزنش‌های خار مغیلان را بر او هموار می‌کند و می‌داند هیچ راهی نیست کان را نیست پایان و بعیدبودن مقصد را فقط بهانه‌ای می‌انگارد برای رادرفتن بیشتر برای رسیدن. در خوف و رجای کنونی کار مطبوعاتی، روز جهانی آزادی مطبوعات به مدیران مسئول و روزنامه‌نگاران مبارک.

<p>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مجمع ویلایی باران نوبت اول</p>
<p>احتراما بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء، شهرک مسکونی باران می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شهرک باران، نوبت اول برای دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱/۲۹ در تاریخ۱۴۰۲/۰۳/۱۴ و در محل شهرک مسکونی باران (سلمانشهر - خیابان آرا) با دستور جلسه ای بشرح ذیل برگزار می گردد ، لذا کلیه عزیزان یا وکلای ایشان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مذکور حضور بهم رسانیم. در صورت عدم حصول شرکت، جلسه برای یکماه دیگر تمدید می گردد و جلسه اخیر با حضور هر تعداد که حاضر شده باشند رسمیت یافته و تصمیمات مقتضی را اتخاذ خواهد کرد.حضور پررنگ شما اعضاء، محترم، نشان از حس همکاری و همدلی در جهت پیشبرد اهداف شهرک می باشد. موفق و پیروز باشید.</p>
<p>با تجدید احترام هیئت مدیره شهرک باران</p>

<p>برگ سبز موتور سیکلت رادیسون رنگ مشکی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۷۲۳۶۷ ایران ۷۷۵ و شماره موتور 0125N3C110054 و شماره شاسی N3C***125R9506821 به نام سید مهدی برهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>جواز کسب اینجناب محمدرضا فراتی با کدملی ۰۵۲۷۲۴۳۲۸ به تاریخ صدور ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ و تاریخ انقضا ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ صادره از اتحادیه صنف مشاوره املاک و مستغلات با شناسه صنفی ۰۴۶۶۷۴۷۵۱۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.</p>

<p>سند و فاکتور فروش خودرو جک AT - S5 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره موتور HFC4GA31DK0009579 و شماره شاسی NAKSH7328KB177498 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>کارت خودرو سمند LX-EF7 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۸۸-۱۴۲ ی ۳۶ و شماره موتور 147H0008454 و شماره شاسی NAACJ1JXCXF118837 به نام مهدی سربندی فراهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>برگ سبز خودروتارا TU5 PA رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۲۴-۳۶۴ د ۲۲ و شماره موتور 187B0032163 و شماره شاسی NAAY214U2PD952270 به نام زهرا مرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>کارت خودرورانا TU5 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۴۰-۳۲۸ س ۵۲ و شماره موتور 166B0034536 و شماره شاسی NAAU01FE3KT236615 به نام حسین بابائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۱۳قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۳۷۲۲۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابودر مهدیان کلاشگران فرزند شکر خان بشماره شناسنامه ۱۱۴ صادره از هرسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۸۶/۲۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۱۵ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲۷ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل کاتبی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p>
<p>رئیس ثبت اسناد و املاک م الف ۱۰۲۲۴</p>